
  1/9 

Město Ostrov 

Usnesení 

z 14. řádného jednání Rady města Ostrov 

konaného v řádném termínu dne 27. 6. 2023 od 12:00 hod. 

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 

 

  

 1 - Kontrola plnění usnesení  

usnesení č. 510/2023 

RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 2021 pod 

č. 464/21 a z roku 2023 pod č. 400/23, 453/23, 470/23, 477/23, 485/23, 486/23, 487/23 až 

491/23, 493/23 až 499/23, 502/23 až 504/23, 506/23 a 507/23. 

  

 2 - Ostrov, Oprava komunikací ve vnitrobloku 9. etapy - sever - dodatečné stavební práce  

usnesení č. 511/2023 

RM schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo reg. č. SML/049/2023 na dodatečné 

stavební práce, kterými se celková cena stavby „Ostrov, Oprava komunikací ve vnitrobloku 9. 

etapy - sever“ navyšuje o 28 275,52 Kč včetně 21 % DPH. 

  

 3 - Návrh odměn pro ředitelky / ředitele příspěvkových organizací města za výsledek 

hospodaření organizace za rok 2022 a za plnění mimořádných úkolů v 1. pololetí roku 

2023  

usnesení č. 512/2023 

RM stanovuje odměny ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací města – Mateřské 

školy Ostrov, Halasova 765, příspěvkové organizace, Mateřské školy Ostrov, Masarykova 

1195, příspěvkové organizace, Mateřské školy Ostrov, Palackého 1045, příspěvkové 

organizace, Mateřské školy Ostrov, Krušnohorská 766, příspěvkové organizace, Základní školy 

Ostrov, Masarykova 1289, příspěvkové organizace, Základní školy Ostrov, Májová 997, 

příspěvkové organizace, Základní školy a Mateřské školy Ostrov, Myslbekova 996, 

příspěvkové organizace, Městského domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace, 

Základní umělecké školy Ostrov, příspěvkové organizace, Městské knihovny Ostrov, 

příspěvkové organizace, a Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizace za výsledek 

hospodaření organizace v roce 2021 a za plnění mimořádných úkolů v 1. pololetí roku 2023 ve 

výši uvedené v návrhu. 

  

 4 - Výjimka z počtu dětí pro Mateřskou školu Ostrov, Masarykova 1195, příspěvkovou 

organizaci  

usnesení č. 513/2023 

RM povoluje Mateřské škole Ostrov, Masarykova 1195, příspěvkové organizaci, na základě 

ust. § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a ust. § 2 odst. 3 vyhlášky č. 

14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, výjimku z počtu žáků 

pro školní rok 2023/2024 dle předloženého návrhu. 

  

 

 

 

 

 

 



  2/9 

 5 - Žádost Základní školy a Mateřské školy Ostrov, Myslbekova 966, příspěvkové 

organizace, o výjimku z nejvyššího počtu žáků ve speciální třídě 5C školní rok 2023/2024  

usnesení č. 514/2023 

RM uděluje souhlas Základní škole a Mateřské škole Ostrov, Myslbekova 996, příspěvkové 

organizaci, na základě ust. § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, a dle ust. § 25 odst. 1 vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se 

speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných, ve znění pozdějších předpisů, výjimku z 

nejvyššího počtu žáků ve speciální třídě 5.C pro školní rok 2023/2024 dle předloženého návrhu 

s tím, že bude dodržena cílová kapacita školy, zachována kvalita vzdělávací činnosti školy a 

budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 

  

 6 - Ukončení veřejné sbírky "Sbírka na materiální pomoc (drobné vybavení domácnosti, 

ubytování a náklady s tím spojené, lékařskou péči, vybavení do školy, školní pomůcky, 

hygienické potřeby, ošacení a obuv atd.) uprchlíkům z Ukrajiny pobývajících na území 

města Ostrova"  

usnesení č. 515/2023 

RM schvaluje ukončení veřejné sbírky "Sbírka na materiální pomoc (drobné vybavení 

domácnosti, ubytování a náklady s tím spojené, lékařskou péči, vybavení do školy, školní 

pomůcky, hygienické potřeby, ošacení a obuv atd.) uprchlíkům z Ukrajiny pobývajících na 

území města Ostrova" prováděné shromažďováním příspěvků na zvláštní bankovní účet číslo 

123-5469210227 u Komerční banky, a.s., pobočka Ostrov a pokladničkami - 2 ks přenosných 

pokladniček, a to ke dni 31.08.2023. 

  

 7 - Smlouva o poskytnutí finanční podpory na změnu vytápění  

usnesení č. 516/2023 

RM schvaluje uzavření Smlouvy pod pořadovým číslem VYT-02/2023 z programu finanční 

podpory změny vytápění ve výši 50 000 Kč s panem xxxxxxxxxxxxxx v předloženém znění. 

  

 8 - RO č. 50/2023 - OMIS - opravy a udržování  

usnesení č. 517/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 50/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 791 000 Kč na "Havarijní 

opravy balkonů" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 791 000 Kč 

na "NP - opravy a udržování". 

  

 9 - RO č. 51/2023 - OFŠ - dotace na VO  

usnesení č. 518/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 51/2023:Zařazují se příjmy do rozpočtu města Ostrov pro 

rok 2023 ve výši 1 750 785,30 Kč na "Dotace MPO - Veřejné osvětlení RVO Severní a RVO 

U Nemocnice" a zařazují se výdaje do rozpočtu města ve výši 1 750 785,30 na "Dotace MPO - 

veřejné osvětlení RVO Severní a RVO U Nemocnice" 

  

 10 - RO č. 52/2023 - OMIS - polopodzemní kontejnery  

usnesení č. 519/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 52/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 350 000 Kč na "Svoz 

separovaného odpadu z příjmů Eko-komu (z účtu odpady) a zvyšují se výdaje v rozpočtu města 

Ostrov pro rok 2023 o 350 000 Kč na "Stanoviště kontejnerů na odpad - nová stání". 

  

 

 

https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/


  3/9 

 11 - RO č. 53/2023 - OMIS - údržba zeleně  

usnesení č. 520/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 53/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 2 000 000 Kč na 

"Nespecifikovaná rezerva" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 o 2 000 

000 Kč na "Sekání trávy, údržba zeleně, zimní probírky a prořezávky, pletí". 

  

 12 - RO č. 54/2023 - OMIS - opravy a údržba vozovek  

usnesení č. 521/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 54/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 2 000 000 Kč na 

"Nespecifikovaná rezerva" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 o 2 000 

000 Kč na "Opravy a údržba vozovek". 

  

 13 - RO č. 55/2023 - OMIS - opravy a údržba chodníků  

usnesení č. 522/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 55/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 1 500 000 Kč na 

"Nespecifikovaná rezerva" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 o 1 500 

000 Kč na "Opravy a údržba chodníků". 

  

 15 - RO č. 57/2023 – OMIS – sauna fasáda  

usnesení č. 523/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 57/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 490 000 Kč na „Opravy a 

údržba mostů a lávek v majetku města“ a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 

2023 ve výši 490 000 Kč na „Sauna – opravy a údržba“. 

  

 16 - Pronájem části pozemku p. č. 23/1, k. ú. Vykmanov u Ostrova  

usnesení č. 524/2023 

RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 23/1 o výměře 288 m2 za účelem zahrádkářského 

využití a svým způsobem obdobného využití, za nájemné ve výši 1,20 Kč/m2/rok, a pronájem 

části pozemku p. č. 23/1 o výměře 20 m2 a 18 m2 za účelem pronájmu částí tohoto pozemku 

pod stavbami dočasnými, za nájemné ve výši 7,00 Kč/m2/rok, vše v k. ú. Vykmanov u Ostrova, 

na dobu neurčitou, panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxx, a to pod podmínkou zachování přístupu po historicky vzniklé přístupové cestě ke 

zbylé části pozemku p. č. 23/1. 

Pokud nebude nájemní smlouva uzavřena do 60 dnů ode dne doručení tohoto usnesení RM panu 

xxxxxxx, bude dnem následujícím po uplynutí lhůty toto usnesení automaticky v plném rozsahu 

zrušeno. 

  

usnesení č. 525/2023 

RM neschvaluje pronájem části pozemku p. č. 23/1 o výměře 288 m2 za účelem zahrádkářského 

využití a svým způsobem obdobného využití, za nájemné ve výši 1,20 Kč/m2/rok, a pronájem 

části pozemku p. č. 23/1 o výměře 20 m2 a 18 m2 za účelem pronájmu částí tohoto pozemku 

pod stavbami dočasnými, vše v k. ú. Vykmanov u Ostrova, panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxx. 

  



  4/9 

 17 - Změna NS reg. č. 101-07-05-29, spočívající ve změně umístění a počtu odkládacích 

schránek České pošty, s.p.  

usnesení č. 526/2023 

RM schvaluje změnu NS reg. č. 101-07-05-29 ze dne 28.05.2007, na pronájem částí pozemku 

p. č. 500/5, 224/9, 2727/1, 224/340, 224/91, 768/10, 440/7, 224/343, 224/342, 224/63, 249/1, 

224/47 o celkové výměře 13 m2, za účelem umístění 13 ks odkládacích schránek pro 

doručovatelky České pošty, s.p., uzavřené s Českou poštou, s.p., IČO 471 14 983, se sídlem 

Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 22599, spočívající: 

- v umístění nové odkládací schránky na místo „Ostrov, Klášterní 141“ na pozemku p. č. 77/1 

o výměře 1 m2 v k. ú. Ostrov nad Ohří; 

- v přemístění odkládací schránky z původního místa umístění „Ostrov, Družební 1282“ na 

pozemku p. č. 500/5 o výměře 1 m2 v k. ú. Ostrov nad Ohří, na nové místo umístění „Ostrov, 

Družební 1275“ na pozemku p. č. 500/5 o výměře 1 m2 v k. ú. Ostrov nad Ohří. Ostatní ujednání 

smlouvy zůstanou nedotčena. Pokud nebude dodatek nájemní smlouvě uzavřen do 60 dnů 

(rozvazovací podmínka) ode dne doručení tohoto usnesení RM České poště, s.p., bude dnem 

následujícím po uplynutí lhůty toto usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 

  

  

 18 - Zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě „Ostrov, KV, Masarykova ZUŠ, 

kNN, IZ-12-0001605“, k.ú. Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 527/2023 

RM schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti za účelem uložení, provozování, údržby 

a opravy zařízení pro distribuci elektřiny, dle GP konečného zaměření stavby „KV, Masarykova 

ZUŠ, kNN, IZ-12-0001605“, vymezujícího rozsah věcného břemene - služebnosti a právo 

provést stavbu na pozemku p.č. 224/9 v k.ú. Ostrov nad Ohří, pro oprávněného, společnost ČEZ 

Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 247 

29 035, za jednorázovou náhradu, ve výši 6 200 Kč plus DPH v zákonné výši, platné ke dni 

uzavření konečné smlouvy. Veškeré náklady na zřízení věcného břemene - služebnosti, včetně 

nákladů na vypracování GP a náhrad povinnému, ponese oprávněný. 

  

 19 - Výběrová řízení na pronájem 7 nově zřízených bytů v objektu Myslivna Ostrov  

usnesení č. 528/2023 

RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na pronájem bytu 2+kk ul. Jáchymovská 225/1 v 

Ostrově v souladu se Zásadami pro pronajímání plně zrekonstruovaných a nově zřízených bytů 

v majetku města Ostrov. 

  

usnesení č. 529/2023 

RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na pronájem bytu 3+1 v ul. Jáchymovská 225/2 v 

Ostrově v souladu se Zásadami pro pronajímání plně zrekonstruovaných a nově zřízených bytů 

v majetku města Ostrov. 

  

usnesení č. 530/2023 

RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na pronájem bytu 3+kk v ul. Jáchymovská 225/3 v 

Ostrově v souladu se Zásadami pro pronajímání plně zrekonstruovaných a nově zřízených bytů 

v majetku města Ostrov. 

  

usnesení č. 531/2023 

RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na pronájem bytu 3+kk v ul. Jáchymovská 225/7 v 

Ostrově v souladu se Zásadami pro pronajímání plně zrekonstruovaných a nově zřízených bytů 

v majetku města Ostrov. 

  



  5/9 

usnesení č. 532/2023 

RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na pronájem bytu 3+kk v ul. Jáchymovská 225/8 v 

Ostrově v souladu se Zásadami pro pronajímání plně zrekonstruovaných a nově zřízených bytů 

v majetku města Ostrov. 

  

usnesení č. 533/2023 

RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na pronájem bytu 2+kk v ul. Jáchymovská 225/9 v 

Ostrově v souladu se Zásadami pro pronajímání plně zrekonstruovaných a nově zřízených bytů 

v majetku města Ostrov. 

  

usnesení č. 534/2023 

RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na pronájem bytu 3+kk v ul. Jáchymovská 225/10 

v Ostrově v souladu se Zásadami pro pronajímání plně zrekonstruovaných a nově zřízených 

bytů v majetku města Ostrov. 

  

 20 - Žádosti o mimořádné přidělení bytu  

usnesení č. 535/2023 

RM nesouhlasí s mimořádným přidělením bytu 1+1 v Ostrově pí xxxxxxxxxxxxxx. 

  

usnesení č. 536/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu 1+0 v původní čp. 1377 na Jáchymovské ul. v 

Ostrově p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

  

usnesení č. 537/2023 

RM souhlasí s přidělením bytu zvláštního určení o velikosti 1+1 v obytném souboru Klášter 

Ostrov pí xxxxxxxxxxxxxxx. 

  

usnesení č. 538/2023 

RM nesouhlasí s mimořádným přidělením bytu v Ostrově p. xxxxxxxxxxxxxxx. 

 

usnesení č. 539/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu 1+0 v původní čp. 1377 na Jáchymovské ul. v 

Ostrově Ing. xxxxxxxxxxxxxxx. 

  

usnesení č. 540/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu 1+0 v původní čp. 1377 na Jáchymovské ul. v 

Ostrově p. xxxxxxxxxxxxxxxx. 

  

 21 - Žádosti o byty - doplnění pořadníků  

usnesení č. 541/2023 

RM souhlasí s doplněním Pořadníku na byty 1+1 a 1+kk v Ostrově o žadatele: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

usnesení č. 542/2023 

RM nesouhlasí s doplněním Pořadníku na byty 1+1 a 1+kk v Ostrově o žadatele: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

  

 



  6/9 

usnesení č. 543/2023 

RM souhlasí s doplněním pořadníku na byty o velikosti 2+1 v Ostrově o tyto žadatele: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

usnesení č. 544/2023 

RM souhlasí s doplněním pořadníku na byty o velikosti 3+1, 4+1 v Ostrově o žadatele: 

xxxxxxxxxxxxxx 

  

 22 - Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy na čp. 612  

usnesení č. 545/2023 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s p. xxxxxxxxxxxxxxx k bytu o velikosti 3+kk 

v ul. Odborů 612/17 v Ostrově o 6 měsíců. 

  

usnesení č. 546/2023 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s pí xxxxxxxxxxxxxxx k bytu o velikosti 1+kk 

v ul. Odborů 612/10 v Ostrově o 6 měsíců. 

  

 23 - Žádosti o přidělení bytu na čp. 612 v Ostrově  

usnesení č. 547/2023 

RM souhlasí s přidělením bytu o velikosti 1+kk nebo 2+kk na čp. 612 v ul. Odborů v Ostrově 

p. xxxxxxxxxxxxxx za předpokladu, že bude zaměstnancem HZS KVK v Ostrově. 

  

usnesení č. 548/2023 

RM nesouhlasí s přidělením bytu na čp. 612 v ul. Odborů v Ostrově p. xxxxxxxxxxxxxxx. 

  

 24 - Doplnění Pořadníku na byty v Domě s pečovatelskou službou v Ostrově  

usnesení č. 549/2023 

RM souhlasí s doplněním Pořadníku na byty 1+0 a 1+kk v Domě s pečovatelskou službou v 

Ostrově o žadatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

usnesení č. 550/2023 

RM nesouhlasí s doplněním Pořadníku na byty 1+0 a 1+kk v Domě s pečovatelskou službou v 

Ostrově o žadatele: xxxxxxxxxxxxxxxxx. 

  

 25 - Žádost o přidělení jiného bytu v Domě s pečovatelskou službou v Ostrově  

usnesení č. 551/2023 

RM nesouhlasí s přidělením jiného bytu o velikosti 1+0 nebo 1+kk v Domě s pečovatelskou 

službou v Ostrově paní xxxxxxxxxxxxxxxx. 

  

 26 - Doplnění Pořadníku na byty v Komunitním domě pro seniory v Ostrově  

usnesení č. 552/2023 

RM souhlasí s doplněním Pořadníku na byty v Komunitním domě pro seniory v Ostrově o 

žadatele: xxxxxxxxxxxxxx. 

  

 27 - Příspěvek města pro zdravotně postižené děti - veřejnoprávní smlouva  

usnesení č. 553/2023 

RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrova na rok 

2023 dle Pravidel pro poskytnutí jednorázového finančního příspěvku z rozpočtu města Ostrov 

pro zdravotně postižené děti pro xxxxxxxxxxxxxxx zastoupenou paní xxxxxxxxxxxxxxx ve 

výši 3 000 Kč. 



  7/9 

 28 - Poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města Ostrov z oblasti zdravotnictví, 

prevence sociálně patologických jevů a ze sociální a humanitární pro rok 2023 - 

veřejnoprávní smlouvy  

usnesení č. 554/2023 

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

města Ostrov ve výši 5000 Kč organizaci Res vitae, z.s., Blahoslavova 659 /18, Karlovy Vary, 

Drahovice 360 01, IČ : 69968209, zastoupenou MUDr. Bartošem na náklady spojené s 

poskytováním telefonické krizové pomoci – Linka důvěry. 

  

usnesení č. 555/2023 

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

města Ostrov ve výši 10 000 Kč organizaci Res vitae, z.s., Blahoslavova 659 /18, Karlovy Vary, 

Drahovice 360 01, IČ : 69968209, zastoupenou MUDr. Bartošem na náklady spojené s 

poskytováním služeb odborného sociálního poradenství – Manželská, rodinná a občanská 

poradna. 

  

usnesení č. 556/2023 

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

města Ostrov ve výši 35 000 Kč organizaci Dveře dokořán z.s., U Ohře 210/19, Karlovy Vary, 

Tašovice 360 18 IČ : 26995549, zastoupenou Bohumilem Svobodou na mzdové náklady 

spojené s poskytováním služby. 

  

usnesení č. 557/2023 

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

města Ostrov ve výši 10 000 Kč organizaci ZDRAVOTNÍ KLAUN o.p.s., Paříkova 355, 

Vysočany, Praha 190 00, IČ: 26547953 zastoupenou Mgr. Kateřinou Slámovou Kubešovou na 

náklady spojené s poskytováním služby-pravidelné klaunské návštěvy v Karlovarské krajské 

nemocnici, nemocnici Sokolov a Cheb. 

 

usnesení č. 558/2023 

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

města Ostrov ve výši 50 000 Kč organizaci Denní centrum Žirafa, IČ:26990075, se sídlem 

Gagarinova 506, Karlovy Vary, zastoupenou Renatou Kunešovou, na vybavení centra a 

zahrady. 

  

usnesení č. 559/2023 

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

města Ostrov ve výši 30 000 Kč organizaci Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o., IČ: 

70832641, se sídlem Pochlovická 57, Kynšperk nad Ohří, zastoupenou paní Lenkou Antolovou 

na provozní náklady služby. 

  

 29 - Podnět bytové komise k Zásadám pro pronajímání plně zrekonstruovaných a nově 

zřízených bytů v majetku města Ostrov  

usnesení č. 560/2023 

RM potvrzuje stávající znění Zásad pro pronajímání plně zrekonstruovaných a nově zřízených 

bytů v majetku města Ostrov. 

  

 

 

 

 



  8/9 

 30 - Přidělení bytů pro uprchlíky z Ukrajiny  

usnesení č. 561/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu o velikosti 1+kk v ul. Krušnohorská 616/16 v 

Ostrově pro p. xxxxxxxxxxxxx na dobu 3 měsíce s možností prodloužení za předpokladu 

splnění stanovených podmínek. 

  

usnesení č. 562/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu o velikosti 1+kk v ul. Hornická 618/12 v Ostrově 

pro pí xxxxxxxxxxxxxxx na dobu 3 měsíce s možností prodloužení za předpokladu splnění 

stanovených podmínek.  

  

usnesení č. 563/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu o velikosti 1+kk v ul. Hornická 618/1 v Ostrově 

pro manžele xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na dobu 3 měsíce s možností prodloužení za 

předpokladu splnění stanovených podmínek.  

  

usnesení č. 564/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu o velikosti 1+kk v ul. Hornická 618/29 v Ostrově 

pro pí xxxxxxxxxxxxxxx na dobu 3 měsíce s možností prodloužení za předpokladu splnění 

stanovených podmínek.  

  

usnesení č. 565/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu o velikosti 2+1 v ul. Krušnohorská 1102/3 v 

Ostrově pro pí xxxxxxxxxxxxxxxx a p. xxxxxxxxxxxxxxxxxx na dobu 3 měsíce s možností 

prodloužení za předpokladu splnění stanovených podmínek.  

  

usnesení č. 566/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu o velikosti 1+kk v ul. Krušnohorská 615/2 v 

Ostrově pro pí xxxxxxxxxxxxxxxxxna dobu 3 měsíce s možností prodloužení za předpokladu 

splnění stanovených podmínek.  

  

usnesení č. 567/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu o velikosti 2+1 na hlavní tř. 863/2 v Ostrově pro 

pí xxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxx na dobu 3 měsíce s možností prodloužení za předpokladu 

splnění stanovených podmínek.  

  

usnesení č. 568/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu o velikosti 1+1 v ul. Hornická 618/18 v Ostrově 

pro pí xxxxxxxxxxxxxx na dobu 3 měsíce s možností prodloužení za předpokladu splnění 

stanovených podmínek.  

  

usnesení č. 569/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu o velikosti 1+1 v ul. Družební 1324/8 v Ostrově 

pro manžele xxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxx na dobu 3 měsíce s možností prodloužení za 

předpokladu splnění stanovených podmínek.  

  

usnesení č. 570/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu o velikosti 1+kk v ul. Krušnohorská 615/9 v 

Ostrově pro pí xxxxxxxxxxxxxxxx na dobu 3 měsíce s možností prodloužení za předpokladu 

splnění stanovených podmínek. 

  



  9/9 

 32 - Žádost o odklad nabídky bytu, žádost o prodloužení nájemní smlouvy k bytu  

usnesení č. 571/2023 

RM nesouhlasí s odkladem nabídky bytu 2+1 v Ostrově pí xxxxxxxxxxxxxxxxx Současná 

nabídka bytu 2+1 v Ostrově pro tuto žadatelku je poslední. 

  

usnesení č. 572/2023 

RM nesouhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s pí xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxk bytu 3+kk v 

ul. Odborů 612/18 v Ostrově, nájem končí k datu 31. 7. 2023. 

  

 33 - Aktualizace Jednacího řádu RM  

usnesení č. 573/2023 

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Jednací řád RM v předloženém znění. 

  

 34 - Schválení odmítnutí dotace z projektu Ukrajina - Byty pro uprchlíky z Ukrajiny  

usnesení č. 574/2023 

Rada města schvaluje odmítnutí dotace na projekt číslo jednací MMR-35431/2022-57 Ukrajina 

- Byty pro uprchlíky z Ukrajiny z podprogramu 117D741 Ukrajina - změny dokončených 

staveb, stavební úpravy budov a ukládá starostovi města podepsat odmítnutí dotace. 

  

 35 - Schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí ČR - půjčky na výměnu kotlů  

usnesení č. 575/2023 

RM schvaluje znění Dodatku č. 3 ke Smlouvě č. 04261961 o poskytnutí podpory ze Státního 

fondu životního prostředí ČR na projekt Podpora výměny kotlů ve městě Ostrov a ukládá 

starostovi města tento Dodatek podepsat.  

 

     

Mgr. David Hanakovič v.r. 

starosta 

 

 

 

  

Bc. Pavel Čekan v.r.  

místostarosta 

 

 

 

     

 

_________ 

Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání 


